Приложение 3
к постановлению «О бюджете 

муниципального образования

на 2019год»

Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделениям, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации

                                                                                                                                  (Тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	  3
	         4
	  5
	       6

	Аппарат
	01
	04
	9980020005
	121
	899230

	
	
	
	
	129
	271567

	
	
	
	
	244
	508000

	Итого 
	
	
	
	
	1678797

	
	
	
	
	
	

	СДК
	08
	01
	9980080002
	111
	203040

	
	
	
	
	119
	61318

	
	
	
	
	244
	20000

	Итого
	
	
	
	
	284358

	
	
	
	
	
	

	Вус
	02
	03
	9980051180
	121
	68352

	
	
	
	
	129
	20648

	Итого
	
	
	
	
	89000

	
	
	
	
	
	

	Благоустройство
	05
	03
	9980051001
	244
	364045

	Итого
	
	
	
	
	364045

	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	2416200


